MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

Instruktioner av Monster Shop (UK)

Vaggmonterad kabeltrdningsmaskin

215523

Produktinformation

Vaggmonterad Kabeltrissa Maskin

Beskrivning

Vi presenterar den Vaggmonterade Kabeltrissa Maskinen — en kompakt men kraftfull
|6sning fér helkroppsstyrketréining. Med en viktstapel pd 80 kg och en méngd
premiumtilloehor inklusive D-handtag, latsdragstdng, bicepstdéing, tricepsrep och
fotledsrem, &r denna maskin utformad for att stdédja ett brett utbud av évningar frén
overkroppsdrag till underkroppssparkar. Byggd med en robust stdlram och levereras
med alla nédvdandiga vaggfdsten och beslag, levererar den gymkvalitetsprestanda
samtidigt som den maximerar utrymme och bekvamlighet i ditt hem eller studio.

Produktspecifikationer

215523
Matt 75x62x213cm
Bruttovikt 113KG
Material Stdl, Nylon, Jarn, Cement, Gummibelagd

Stdltrdd, Polyester, Gummi, Polypropen

SKU
215523

Instruktioner av Monster Shop (UK)

Vaggmonterad kabeltrdningsmaskin 119




Monster ) instructions.monstershop.co.uk

Sdkerhetsrdad

Sdakerstall att du har last och fullt ut férstéatt bruksanvisningen och séikerhetsrdden innan
du anvdander denna produkt.

Sdkerstall att enheten dr ordentligt monterad med Idmpliga véiggankare for yttypen.
Konsultera en professionell om du ar osdker pd véggens styrka och fastets
ldmplighet.

Utfér regelbundna inspektioner av vaggfdsten och bultar fér att sékerstalla
stabilitet. Dra &t eller byt ut 16sa eller skadade komponenter omedelbart.
Inspektera kablar regelbundet for tecken pd slitage eller skador. Byt ut kablar
omedelbart om ndgot slitage upptdcks.

Lagg inte till extra vikt pd maskinen eftersom detta kan orsaka kabelbrott eller
strukturella skador.

Var férsiktig nér du justerar vikter och remskivor genom att hdlla handerna borta
frén rérliga delar och klémstallen for att férhindra skador.

Hall traningsomrddet fritt frdn hinder for att férhindra snubbling eller fall. Férvara
tillbehodr pd ratt satt ndr de inte anvénds.

Anvand ldsmekanismer for att sékra viktplattorna pd plats. Anvénd aldrig maskinen
om vikterna inte &r ordentligt sdkrade.

Sdkerstall att alla medféljande tillbehdr &r ordentligt fastsatta innan anvéndning.
Kontrollera regelbundet alla fésten, inklusive bultar och remskivor, for slitage eller
lossning. Byt ut eller dra &t komponenter vid behov.

Om ndgon del av maskinen blir skadad eller defekt, avbryt anvéndningen
omedelbart och kontakta tillverkaren for reparationer eller utbyte.

Modifiera eller andra inte ndgon del av maskinen, eftersom detta kan dventyra
s@kerheten och ogiltigférklara garantin.

Anvand endast denna utrustning for dess avsedda syfte. Felaktig anvéndning kan
resultera i allvarliga skador eller skador.

Sdkerstall att maskinen anvands i en val upplyst miljé med tillrdckligt utrymme runt
den fér sdker anvandning.

Hall barn och husdjur borta frdn maskinen nér den anvéands. Tilldt aldrig obevakad
Atkomst till utrustningen.

Behdll alltid korrekt hdlining och teknik nér du trénar.

Utfér en adekvat uppvarmning och stretchévning innan anvandning fér att minska
risken fér muskel- eller ledskador.

Om du upplever smdrta, yrsel eller obehag nér du anvander maskinen, sluta trédna
omedelbart och s6k medicinsk rddgivning om nédvéndigt.

Rengor och underhdll maskinen regelbundet enligt tillverkarens riktlinjer for att
sdkerstdlla I&ngsiktig sGkerhet och prestanda.

Instruktioner av Monster Shop (UK)

Vaggmonterad kabeltrdningsmaskin 2/9



MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

Delar

Del Al - Fétter Del A2 - Fotkoppling

1 stycke(n) z 1 stycke(n)
Del A3 = Del A4 - vaggmonteringsstdng
=
1 stycke(n) —+/ 1stycke(n)
Del A5 - Maskinens Topp / Del A6 - Viktstdngsfaste f
1 stycke(n) 1 stycke(n) ;

Del A7 - Viktst&inger

& Del A8 - R ki
2 stycke(n) ¢ © epskivd

Del A10 - Trissanslutning

Del A9 - Stolpe
P 1 stycke(n)

Del Bl - Trisshus med tva trissor

B2
2 stycke(n)

Del B4 - Liten Trissa
1 stycke(n)

Del B3 - Stor Trissa
5 stycke(n)

Del B5 - Viktpinne
1 stycke(n)

Del B7 - Karbinhake
2 stycke(n)

Del B9 - Skruvknopp
1 stycke(n)

Del C1 - Viktplatta
14 stycke(n)

Del C3 - M10x65 Bult
6 stycke(n)

Del C5 - M10x90 Bult
3 stycke(n)

Del B6 - Fotter Stdngkopplingar
2 stycke(n)

Del B8 - Handtag
2 stycke(n)

Del B10 - Ovre Vikt
1 stycke(n)

Del C2 - M10x70 Bult
3 stycke(n)

Del C4 - M10x20 Bult
4 stycke(n)

Del C6 - M10x120 Bult
1 stycke(n)

Instruktioner av Monster Shop (UK)
Vaggmonterad kabeltrédningsmaskin

3/9




MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

Del C7 - M10x85 Bult . Del C8 - M10 Mutter ,r,; \
2 stycke(n) \ 15 stycke(n)

Del C9 - M10 Bricka

CI10
31 stycke(n)
Del DI - Latsdragstdng . Del D2 - Bicepsstdng
1 stycke(n) ‘ 1 stycke(n)
Del D3 - Tricepsrep ? Del D4 - Fotledsrem
1 stycke(n) d 1 stycke(n)

Steg (6)

1. Montering av bas fér vggmonterad kabeldragmaskin

26D e For att montera basen och stédstrukturen fér den
A vaggmonterade kabeldragmaskinen, folj dessa steg:

1. Fast Fétterna (Del Al) till Fotkopplaren (Del A2) med
hjélp av M10X20 Bult (Del C4), M10 Mutter (Del C8) och
MI0 Bricka (Del C9). Se till att alla bultar ér ordentligt
dtdragna.

Y 2. Anslut Véiggmonteringsstangen (Del A4) till
Fotkopplaren (Del A2) med hjalp av M10X65 Bult (Del
C3), M10 Mutter (Del C8) och M10 Bricka (Del C9). Dra
At bultarna for att sdkerstdlla stabilitet.

3. sakra Viktstéingerna (Del A7) till Fotstdngskopplarna
(Del B6) med hjalp av M10X70 Bult (Del C2), M10 Mutter

(Del C8) och MI0 Bricka (Del C9). Se till att stéingerna
ar i linje och ordentligt fastsatta.

=T

Se till att alla komponenter &r korrekt inriktade och sdkert
fastsatta for att uppratthdlla maskinens stabilitet och
sdkerhet.

Instruktioner av Monster Shop (UK)

Vaggmonterad kabeltrdningsmaskin 49




MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

2. Montering av kabeltrissystem

For att fortsdtta montera den viggmonterade kabeltrissan,
folj dessa steg:

1. Fast Viktstadngsfdstet (Del AB) pd toppen av
Viktsténgerna (Del A7) med hjélp av tvé M10X20 Bultar
(Del C4) och tva MI0 Brickor (Del C9). Se till att
bultarna &r ordentligt dtdragna.

2. Installera Reptrissan (Del A8) pd Viktstangsfdstet (Del
AB).

3. Placera Topvikten (Del B10) p& Sténgen (Del A9) och
justera den med Viktplattorna (Del C1).

4. satt in Viktpinnen (Del B5) i den énskade viktplattan
for att valja ratt motstdndsniva.

Se till att alla komponenter &r korrekt justerade och
ordentligt fastsatta fér att bibehdlla maskinens stabilitet
och sdkerhet.

Instruktioner av Monster Shop (UK)

Vaggmonterad kabeltrdningsmaskin 5/9




MonstersShop instructions.monstershop.co.uk

3. Montering av véiggmonterad kabelmaskin

For att fortsatta montera den viggmonterade
kabelmaskinen, folj dessa steq:

1. Fast Maskinens topp (Del A5) till
vaggmonteringssténgen (Del A4) med hjélp av
MI0X65 Bult (Del C3), M10 Mutter (Del C8) och MI0
Bricka (Del C9). Se till att alla bultar ér ordentligt
dtdragna.

2. Sakra Trisshuset med tvé trissor (Del Bl) till St&ngen
(Del A9) med hjalp av M10X85 Bult (Del C7), MI0 Mutter
(Del €8) och MI0 Bricka (Del C9). Dra &t bultarna fér
att sékerstdlla stabilitet.

3. Fast Trisskopplaren (Del A10) till Stdngen (Del A9) med
hjalp av M10X85 Bult (Del C7), M10 Mutter (Del C8) och
MI10 Bricka (Del C9). Se till att kopplaren ér i linje och
ordentligt fastsatt.

4. satt in Skruvknoppen (Del B9) i Stangen (Del A9) for
att sdkra monteringen.

Se till att alla komponenter &r korrekt inriktade och
ordentligt fastsatta for att uppratthdlla maskinens stabilitet
och sdkerhet.

Instruktioner av Monster Shop (UK)

Vaggmonterad kabeltréningsmaskin 6/9




MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

4. Montering av Kabeltrissa

@ = wewmsm = @ @ won e " . o .
© == mwm m © Q) e om For att slutféra monteringen av den viggmonterade

kabeltrissan, f6lj dessa steg:

1. Fast Stora Trissan (Del B3) pd Maskinens Topp (Del A5)
med hjalp av M10X90 Bult (Del C5), M10 Mutter (Del C8)
och MI10 Bricka (Del C9). Se till att bulten &r ordentligt
dtdragen.

2. Sékra Lilla Trissan (Del B4) till den nedre sektionen
med M10X90 Bult (Del C5), M10 Mutter (Del C8) och MI10
Bricka (Del C9). Dra &t bulten for att sékerstdlla
stabilitet.

3. Anslut Karbinhaken (Del B7) till kabeln och fést
Handtaget (Del B8) till karbinhaken. Se till att
karbinhaken &r ordentligt fastsatt.

Se till att alla komponenter dr korrekt justerade och
ordentligt fastsatta fér att bibehdlla maskinens stabilitet
och sdkerhet.

Instruktioner av Monster Shop (UK)

Vaggmonterad kabeltrdningsmaskin 7/9




MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

5. Underhadll

Anvand en mjuk, fuktig trasa med milt rengéringsmedel for att torka av alla
metallytor, inklusive ramen, trissorna och viktstapeln. Undvik slipande
rengoéringsmedel som kan skada ytan.

Rengdr gummi- och plastkomponenter, sdsom grepp och kabelbeléggningar, med
en fuktig trasa och mild tvdl. Se till att de ér ordentligt torra for att férhindra
férsédmring.

Torka av kablar regelbundet fér att ta bort damm, svett och skrép. Undvik att
anvdnda overdrivet med vatten for att férhindra fuktskador.

Smorj trissor och rérliga delar med ett silikonbaserat smérjmedel enligt tillverkarens
rekommendationer for att bibehdlla smidig funktion. Anvand inte oljebaserade
smoérjmedel, eftersom de kan dra till sig smuts.

Inspektera och rengér viktpinnar och Idsmekanismer for att sékerstalla att de ar fria
frdn damm och skrép, sé att de fungerar korrekt.

Kontrollera och torka av de véiggmonterade omrddena regelbundet for att férhindra
dammansamling som kan pdverka fixeringarnas stabilitet.

Forvara tillbehor i ett rent, torrt omrdde ndr de inte anvdnds och torka av dem
regelbundet for att bibehdlla hygien och livslangd.

Anvand aldrig starka kemikalier, blekmedel eller I6sningsmedelsbaserade
rengoéringsmedel, eftersom de kan skada beldggningar, gummidelar eller
metallytor.

Inspektera regelbundet alla kablar, trissor och tilloehér for tecken pé slitage,
fransning eller skador. Byt ut alla slitna eller skadade komponenter omedelbart.
Kontrollera vaggfasten och bultar regelbundet for att sékerstdlla att maskinen
forblir séikert monterad. Dra &t eventuella 16sa bultar vid behov.

6. Felsbkning

e VAD GOR JAG OM DET SAKNAS DELAR | MIN BESTALLNING?

Om det verkar saknas ndgon del i din bestdllning, kontakta vart vanliga och hjalpsamma
kundsupportteam inom 7 dagar efter mottagandet.

FOR ALLA ANDRA PROBLEM, VANLIGEN KONTAKTA VART KUNDSUPPORTTEAM.

Anvandarvillkor: https://se.monstershop.eu/policies/terms-of-service

Instruktioner av Monster Shop (UK)

Vaggmonterad kabeltrdningsmaskin 8/9


https://se.monstershop.eu/policies/terms-of-service

MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

Instruktioner av Monster Shop (UK)

Vaggmonterad kabeltréningsmaskin 9/9




